
MA  projekt, spol. s r.o. 

 
zapsaná v OR u Městs. soudu v Praze, oddíl C, vložka 141357 
se  sídlem Patočkova 1638/67, Praha 6  PSČ 169 00     IČO:  28 43 63 18 

mobil: 602 815 427  e-mail: info@maprojekt.cz, www.maprojekt.cz 

 
 

 

Ve Zruči nad Sázavou dne 13.8. 2024 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek (v pořadí první) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu 

Zručský zámek ožívá – IV. etapa – 2. část_II 

 

Veřejný zadavatel: město Zruč nad Sázavou 

Vážení účastníci, 

zadavatel upřesňuje informaci k prohlídkovému dni. 

čl. 14 zní: 

Prohlídkový den  

Prohlídka místa plnění se uskuteční v pátek 16. 8. 2024. Sraz účastníků je v 9:00 hodin na nádvoří před 

vchodem do budovy zámku.  

Zadavatel žádá každého dodavatele, který bude mít zájem o návštěvu a prohlídku v rámci prohlídkového 

dne, aby se registroval na prohlídkový den nejpozději jeden den před, tzn. do čtvrtka 15. 8. 2024 do 17:00 

hod. na adrese info@maprojekt.cz nebo telefonicky +420 602815427. V opačném případě bude 

prohlídkový den zrušen. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Zábranská Vrátná, za administrátora veřejné zakázky  


